
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Programa de Reconocimiento Académico a los mejores promedios 2022-EX-2023-
00085283- -UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

La Resolucion de Direccion Nº 21/2023, EX-2023-00085283- -UNC-ME#CNM, que dispone el Viaje a Buenos Aires
por el programa de Reconocimiento Académico a los mejores promedios de cada curso implementado desde el año
2015 por Resolución Nº 344/2015 de esta Dirección, y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario designar al estudiantado y al equipo docente que realizarán el mismo.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT, 

R E S U E L V E: 

Art. 1º.- Designar al estudiantado y al equipo docente que realizarán el viaje de Reconocimiento Académico 2022 a
la ciudad de Buenos Aires, dispuesto por la Resolución de Dirección Nº 21/2023.-

Art. 2°.-  Protocolicese, publíquese y archívese.

 





 
 


 


 
PROGRAMA DE RECONOCIMIENTO ACADÉMICO 2022 


 ANEXO 


 
 


CURSO APELLIDO NOMBRE DNI 


1°A RIVERO ROS CATALINA 49864948 


1°B LEDESMA RIVOLTA SOFÍA 49864287 


1°C RAMOS QUIROGA JOAQUÍN GABRIEL 49863922 


1°D CASTELLS CESANO MARÍA JOSEFINA 50626990 


1°E AVILA BENICIO JOAQUÍN 49768546 


1°F MILANESIO ROBLES EMMA 50261611 


1°G LÓPEZ ALBORNOZ AMALIA INÉS 50853114 


1°H FALCÓN AMATO SANTINO 50331194 


2°A MARQUEZ MARÍA VALENTINA 47663532 


2°B LLOSA MOLINA ROMINA ALEXANDRA 49498849 


2°C REYES MASINE MARÍA SARA 49586717 


2°D CEPEDA FERCODINI TOMÁS 47907799 


2°E JIMENEZ XAVIER ALEXANDER 95801439 


2°F SARMIENTO SANTINO 50328527 


2°G CASTILLO FERREYRA SOL VALENTINA 48670156 


2°H RODAS ESTRADA SABRINA NICOLE 48599901 


3°A GALVEZ LUDMILA AYELÉN 47758970 


3°B MAZZA FABRIZIO JOSE 49456004 


3°C NAVARRO CIMA CRUZ 48329632 


3°D BIAZZI HERNÁN GANRIEL 48126100 


3°E IRIARTE LEÓNIDAS BENJAMÍN 49556339 


3°F PLA LUZ ANTONELLA 48330991 


3°G MALDONADO MORENA MILAGROS 47708554 


3°H RIOS CORNALEA BERENICE 47770173 


4°A BASTOS VILLACÉ MARÍA AGUSTINA 48464182 


4°B PORCEL GASPARRI ANA MARTINA 46766892 


4°C PAOLETTI PAGÉS JULIA 47000879 







DOCENTES  


APELLIDO Y NOMBRE  DNI 


BIAZZUTTI, ORNELLA 38106211 


FLUXÁ. VICTORIA 42855611 


ALVAREZ, CECILIA 20997634 


CÁPOLO, MARCO 23460662 


ROMERO, CESAR 31356832 


BELLESSI, PEDRO 25900686 


 


4°D BARRIOS SANTA CRUZ BIANCA 46707869 


4°E SIMPSON MORENA 46971173 


4°F AGUIRRE LUQUE DYLAN ADONIS 47577636 


4°G GIMENEZ JARA AGUSTÍN 46886266 


4°H VALLEJO JAZMÍN 47352707 


5°A FORTE BENICIO TOMÁS 47263990 


5°B MARTINEZ GAVIER MAGDALENA 46766910 


5°C BURGUEÑO MELINA 46374453 


5°D MONTEROS JOAQUÍN 46708493 


5°E MORENO EULALIA VIRGINIA 46655798 


5°F JUÁREZ MARÍA SOL 46845457 


5°G LOZANO MANUEL BERNARDO 46311751 


5°H JATUF MORENA 46374204 


6°A FERRERO ANTONELLA 46311930 


6°B DE SANTIS RENATA 46127266 


6°C RAMOS ABREGO FEDERICA 46846850 


6°D PUERTAS BOLOGNESE VALENTINA 46592058 


6°E RE FRANCISCO MANUEL 45934847 


6°F CAMINO GAUNA MANUEL 46222676 





	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-67-E-UNC-DIR#CNM
		2023-03-13T18:36:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T09:27:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T09:27:25-0300
	GDE UNC




